M 5

Quæ

XIX.

ENTIBU

ugationis.

1. Quæ à communi ratione Conjugandi deflectunt. <sup>1</sup> ut: *Sum, Fero, volo, Malo, Nolo, Edo, Eo, Qvæo, Fio, & Similia.*

□ SUM.

- Huius Conjugatio habetur in Donato. Composita eius non tantum Gerundiis & Supinis carent, sed & Præsente Participii; exceptis duobus, *Absum & Adsum.* Inde enim sunt *Absens & Præsens*?

2. POSSUM, quod ex *Potis & Sum*, compositum est, T originale retinet sequente Vocali. *ut, Potes, Potest, <sup>3</sup> Potestis, Poteram, Potui, Potueram, Potero, Potuerim, Potuissim, Potuero.* Sed illud T in S mutat, quod S sequitur. *ut, Possum, Possumus, Possunt, Possim, Possim, <sup>4</sup> Possit.*

4. PROSUM, sequente Vocali D, interponit. *ut, Prodes, Prodest, Proderam, Prodesse.*

FERO, VOLO, NOLO, MALO.

Etiam horum Conjugatio in Donato tradenda est.

EDO.

EDO cum Compositis bifariam conjugatur: Regulariter & Irregulariter. Mutuatur enim personas à Verbo SUM, ubi ab ES incipiunt. *ut:*

Indic. *Edo Edis Edit.*

*Es Est*

*Edimus Editis Edunt.*

*Estis*

*Edebam, Edi, Ederam, Edam, Regularia sunt. Imperat. Ede Edite. Edito, Editote, Edunto.*

*Es Estis Esso Estote.*

Coniunct,

Conjunct. *Edam, Ederim, Edissem, Edero,*  
Regularia.

*Ederem, res, ret, remus, retis, rent.*

*Essem, Esses, Effet, Essemus, Effetis, Essent.*

Infinit. *Edere, vel Esse.*

Gerund. *Edendum, di, do:* & Supin. *Esum,*  
*Esu,* Regularia sunt.

Particip. *Edens, Esurus,* Regularia sunt.

Sic & Composita:

COMEDO, *Comedis, Comedit.*

*Comes, Comest, &c.*

EXEDO *Exedis, Exedit.*

*Exes, Exest, &c.*

In Passiva voce pro EDITUR, invenitur  
etiam *Estur, Ovid. 1. Pont. 1. Estur ut occulta*  
*vitiata teredine navis.*

E O.

Etiam huius Conjugatio in Donato tradi  
debet.

Huius Compositum *Ambio*, ut præ ca-  
teris peculiariter E in I mutat: ita etiam so-  
lum ubique ut *Audia* conjugatur. Hinc Su-  
pinum *Ambitum*, & Participium *Ambitus*,  
penultimam producant. Sed Nomen *Ambi-  
tus* corripitur. *Linus, Ambibam* in Imperfe-  
cto dixit, pro *Ambiebam*, more antiquo, de  
quon. 4. ad Cap. XLIX.

*Circumco*, sequente I modò efficit M, mo-  
dò retinet: *Circumis, Circumit, Circumire &c.*  
& *Circuis, Circuit, Circuire &c.*

*Veneo*, conjugatur ut Simplex Eo. *Venis, Ve-  
nit, Venimus, Venitis, Veniunt. Venibam,*  
*Venibo.*

5. *Venibo.* Perfecto potius *Venii* quàm *Venivi*.  
Gerundio, Supinis,<sup>5</sup> & Participiis caret.

Quædam ex EO Composita; fiunt Activa, & de se faciunt etiam Passiva. *ut, Ambio, Adeo, Iweo, Obeo, Subeo.*